

Wstępne niezaudytowane wybrane skonsolidowane dane finansowe GK LPP za 4Q oraz za 2023

4Q23 – dane szacunkowe, niezaudytowane

mln PLN, MSSF16	4Q22 (przed przekoszt.)	4Q22 (po przekoszt.)	4Q23	r/r
Sprzedaż	4 185,0	4 185,0	4 840,9	15,7%
<i>Marża brutto na sprzedaży</i>	50,0%	49,6%	52,5%	2,9pp.
Koszty SG&A	1 664,8	1 664,8	1 837,0	10,3%
Pozostała działalność operacyjna	8,4	25,5	-59,6	N/M
Zysk operacyjny	435,5	435,5	643,2	47,7%
<i>Marża EBIT</i>	10,4%	10,4%	13,3%	2,9pp.
Działalność finansowa netto	-203,9	-203,9	-25,5	N/M
Zysk netto (dział. kontynuowana)	183,9	183,9	484,4	163,5%
EBITDA	755,3	755,3	1 013,0	34,1%

Wzrosty r/r pokazane są w odniesieniu do danych przekształconych.

2023 – dane szacunkowe, niezaudytowane

mln PLN, MSSF16	2022 (przed przekoszt.)	2022 (po przekoszt.)	2023	r/r
Sprzedaż	15 926,5	15 926,5	17 406,2	9,3%
<i>Marża brutto na sprzedaży</i>	51,1%	50,3%	51,5%	1,2pp.
Koszty SG&A	6 702,5	6 702,5	6 564,8	-2,1%
Pozostała działalność operacyjna	31,3	-126,2	-118,2	N/M
Zysk operacyjny	1 459,7	1 184,4	2 283,5	92,8%
<i>Marża EBIT</i>	9,2%	7,4%	13,1%	5,7pp.
Działalność finansowa netto	-96,9	-96,9	-236,3	N/M
Zysk netto (dział. kontynuowana)	1 144,2	869,0	1 612,0	85,5%
EBITDA	2 588,9	2 313,6	3 666,0	58,5%

Wzrosty r/r pokazane są w odniesieniu do danych przekształconych.

Powierzchnia handlowa na koniec roku wynosiła 1 993,7 m² tj. wzrost r/r 19,1%, a liczba sklepów 2 275.

Obliczenia powyższych danych zostały dokonane według aktualnej wiedzy Zarządu LPP na dzień 18 marca 2024 roku i mogą ulec zmianie po zbadaniu przez audytora.

Jednocześnie Zarząd LPP SA informuje, że szczegółowy raport finansowy za rok finansowy 2024 zostanie opublikowany w dniu 27 marca 2024 roku.